
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  658 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

AFFIDAMENTO FORNITURA DI ATTREZZATURA DA 
RISTORAZIONE PER LA CUCINA DELL'AREA FESTE DEL 
PARCO "FALCONE E BORSELLINO: ASSUNZIONE IMPEGNO 
DI SPESA

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

11/12/2017

 658

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO11/12/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 658 DEL 11/12/2017 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO FORNITURA DI ATTREZZATURA DA RISTORAZIO NE PER LA CUCINA 

DELL'AREA FESTE DEL PARCO "FALCONE E BORSELLINO: AS SUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

(CIG:  Z1720E96ED) 

rilevata la necessità di attrezzare, presso l’area feste del Parco Comunale “Falcone e Borsellino”, la 
cucina esistente con alcune apparecchiature da ristorazione necessarie per un corretto svolgimento delle 
attività di cucina; 

 
Considerata tale esigenza si ritiene opportuno ricorrere all’acquisto/noleggio delle seguenti 

attrezzature: 
− Lavastoviglie con cesto dim. 50x50 cm da 5.1 kw completa di supporto (acquisto); 
− friggitrice 2 vasche 20 lt gas (noleggio). 

 
 Vista a tal proposito, la procedura SINTEL RDO ID n° 91368208 dell’importo scontato di € 
2.688,00 oltre IVA 22% per complessivi € 3.279,36 per la fornitura/noleggio delle suddette attrezzature da 
ristorazione per la cucina dell’area feste del parco “Falcone e Borsellino” esperita con la ditta GLUTEN 
FREE SERVICE di Manzoni Mario con sede in via Europa, 41 ang. via Monte Grappa, 4 - 24022 ALZANO 
LOMBARDO (BG) specializzata in attrezzature da cucina; 

 
ritenuto, pertanto, di affidare alla Ditta GLUTEN FREE SERVICE di Manzoni Mario la fornitura, 

della suddetta attrezzatura da cucina per un importo di € 2.688,00 oltre IVA 22% per complessivi € 3.279,36; 
 

 viste le dichiarazioni rilasciate dal Rappresentante legale ed in particolare la dichiarazione 
riguardante l’assunzione degli obblighi della tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della legge 
13.08.2010 n. 136 così come modificato dal D.L. 187/2010; 

 
Visto il DURC (documento unico di regolarità contributiva) n° INPS _8131024  rilasciato in data 

06/10/2017 con scadenza in data 03/02/2018; 
 
 ritenuto inoltre di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa della somma di € 3.034,14 

compresa IVA di legge al 22% con imputazione della stessa al capitolo 19600 del bilancio di previsione 
dell’esercizio in corso, gestione competenza - c.p.c U.2.02.01.05.999, e l’impegno di spesa di € 245,22 
compresa IVA di legge al 22% con imputazione della stessa al capitolo 1240/253 del bilancio di previsione 
dell’esercizio in corso, gestione competenza - c.p.c U.1.03.02.07.008 

  
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.11 del 
26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore istituzionale; 

 
visto il D.lgs. 18.04.2016 n.50 e successivo decreto correttivo n. 56/2017; 
 

 visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 
del 18.08.2000; 

 
 visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 
 Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.18 del 29.03.2017 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione 2017/2019 e suoi allegati; 
 



DETERMINAZIONE N. 658 DEL 11/12/2017 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017, avente oggetto 
“APPROVAZIONE  PEG 2017 - DOTAZIONI FINANZIARIE ED ORGANICHE”; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di affidare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale 

del presente atto, alla Ditta GLUTEN FREE SERVICE di Manzoni Mario con sede in Via Europa, 
41 Ang. Via Monte Grappa, 4 - 24022 ALZANO LOMBARDO (BG) la fornitura di attrezzatura da 
cucina, per la struttura area feste, sita presso il parco comunale, per un importo di 2.688,00 oltre IVA 
22% per complessivi € 3.279,36, alle condizioni di cui all’offerta in premessa citata; 

 
2. di assumere l’impegno di spesa dell’anno in corso corrispondente a complessivi € 3.034,14 

imputando la stessa al cap. 19600 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione 
competenza - c.p.c U.2.02.01.05.999; l’impegno di spesa dell’anno in corso corrispondente a 
complessivi  € 245,22 imputando la stessa al cap. 1240/253 del bilancio di previsione dell’esercizio 
in corso, gestione competenza - c.p.c U.1.03.02.07.008 

 
3. di dare atto che la prestazione riferita all’impegno di cui al sub.2 sarà esigibile entro il 31/12/2017 e 

che  i pagamenti delle fatture dovranno essere effettuati entro 60 (sessanta) giorni dalla data di 
presentazione delle stesse al protocollo comunale; 

 
4. di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine previsto 

dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica 
secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 
5. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fattura 
dovrà riportare gli estremi della  suddetta comunicazione; 

 
6. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione 

del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 
 

7. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è il Responsabile 
dell’Area Risorse Strumentali Arch. Andrea Fogagnolo; 

 
 

  IL RESPONSABILE DELL’A REA RISORSE 

STRUMENTALI 
  Arch. Andrea Fogagnolo 

 



1

Report della Procedura RDO PER
FORNITURA DI ATTREZZATURA

DA RISTORAZIONE PER LA
CUCINA DELL’AREA FESTE
DEL PARCO “FALCONE E

BORSELLINO” n. 91368208 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  4

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 91368208

Nome Procedura RDO PER FORNITURA DI ATTREZZATURA DA RISTO-
RAZIONE PER LA CUCINA DELL’AREA FESTE DEL
PARCO “FALCONE E BORSELLINO”

Codice CIG Z1720E96ED

Num. Protocollo 1998793

Num. Protocollo Ente 24405

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 39713100-4 - Lavastoviglie

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

andrea fogagnolo



Report della Procedura RDO PER FORNITURA DI ATTREZZATURA DA RI-
STORAZIONE PER LA CUCINA DELL’AREA FESTE DEL PARCO “FAL-
CONE E BORSELLINO” n. 91368208 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 3.584,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 24 novembre 2017 12.06.11 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 28 novembre 2017 12.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

cartella zip Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Glutenfreeservice di Manzoni Mario

Login Glutenfreeservice

Indirizzo e-mail manzoni.mario@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04194550168

Indirizzo Via Europa,41 Angolo Via M. Grappa 4, 24022 ALZANO
LOMBARDO (Italia)

Numero telefono 035511096



Report della Procedura RDO PER FORNITURA DI ATTREZZATURA DA RI-
STORAZIONE PER LA CUCINA DELL’AREA FESTE DEL PARCO “FAL-
CONE E BORSELLINO” n. 91368208 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1511528070037

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Glutenfreeservice di Manzoni Mario

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 24 novembre 2017 13.54.30 CET

Sconto 25,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea

Login andrea fogagnolo

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome Glutenfreeservice di Manzoni Mario

Login Glutenfreeservice

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Glutenfreeservice di Manzoni Mario (04194550168)

Indirizzo email manzoni.mario@pec.it

Num. telefono 035511096



Report della Procedura RDO PER FORNITURA DI ATTREZZATURA DA RI-
STORAZIONE PER LA CUCINA DELL’AREA FESTE DEL PARCO “FAL-
CONE E BORSELLINO” n. 91368208 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Commento all’aggiudicazione SI PROPONE L'AGGIUDICAZIONE

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2017-12-11T11:40:39+0100
	FOGAGNOLO ANDREA




